
会告（案） 
 

第 100回（2014年度秋季）全国講演大会「市民向け溶射展示会」開催のご案内 

 
 第100回（2014年度秋季）全国講演大会はご案内の通り，2014年11月5日（水）～ 6日（木）に愛知県豊橋市「穂

の国とよはし芸術劇場プラット」にて開催されます．一般社団法人日本溶射学会広報委員会では，新たな取組みとして

市民向け溶射展示会を開催することと致しました． 
 展示内容はもちろん，参加形態も個人，団体を問いません．そこでは企業の製品，大学・研究室の取り組みを紹介し

ていただいても構いませんし，溶射に関することなら個人で研究を紹介して頂いても構いません． 
 市民の皆様に溶射を知っていただくよい機会かと存じますので，会員の皆様におかれましては奮ってご参加頂きます

よう，よろしくお願い申し上げます． 
 

記 
 
1. 開催日：2014年11月5日（水）10:00〜11月6日（木）13:00 
2. 会場：穂の国とよはし芸術劇場プラット創造活動室B 
 〒440-0887 愛知県豊橋市西小田原町123番地 TEL：0532-39-8810 http://www.toyohashi-at.jp/ 
3. 出展費：無 料 
4. 実施要項 

・ 出展形態は会員であれば団体・個人を問いません． 
・ 市民の皆様にわかりやすい展示をお願いします． 
・ 出展者ごとに1枚のポスターボードおよび机を用意致します． 
・ 広い展示スペースや電源が必要でしたらご相談ください． 
・ 説明員を配置頂いても構いませんが，無人での展示も可能です． 
・ 会場には係を配置しますが，展示品は各自責任を持って管理願います． 
・ 十分に広い展示スペースを確保しておりますが，出展者数によっては調整させていただくことがありますので

御容赦願います． 
・ 展示物・配布物を事前に送付いただければ，当日会場まで搬入いたします．また，データを送付いただき，こ

ちらで印刷することも可能です．詳細についてはご相談ください． 
5. 申込締切り：2014年10月17日 
6. 申込方法：下記申込書に必要事項を記入のうえ，E メールまたは Fax で広報委員会「市民向け溶射展示会」担当ま

でお送りください． 
 

出 展 申 込 書  

第100回全国講演大会「市民向け溶射展示会」参加を申し込みます． 

参加形態 個人              法人 

所 属  

担 当 者  

連 絡 先 
〒 
 
Tel:          Fax:         E-mail: 

希望スペース ポスターボード：  枚 , 机：  台 

出展内容概要 

 
 
 
 

申込先：広報委員会「市民向け溶射展示会」担当 東北大学 市川 裕士 
TEL：022-795-4826, FAX：022-795-4311， E-mail: ichikawa@rift.mechtohoku.ac.jp 


